
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 5» городского округа г.Шарья

ПРИКАЗ

№ 35-4

от «07» июня 2018 г. е

Об утверждении паспорта доступности

для инвалидов объекта и предоставляемых на нем

услуг в сфере образования»

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 г. № 1309 "Об

утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и

предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой

помощи" (зарегистрировано в Минюсте России 08.12.2015 г. №40000), по результатам

работы комиссии по обследованию доступности здания МБДОУ «Детский сад №5» для

инвалидов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить паспорт доступности для инвалидов объекта и предоставляемых на нем

услуг в сфере образования.

2, Паспорт доступности разместить на сайте МБДОУ «Детский сад № 5», ответственная

старший воспитатель Чудакова Ж.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №5» •/гхгев-в-ву' с А Котова

$!" у*1

С приказом ознакомлена: « /// » О В 20/^ г. Щ/ /Ж.В.Чудакова/
~~'~^~~


